PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA
DE UBATUBA

CONCURSO PÚBLICO 06/2023

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA/SP - CONCURSO PÚBLICO 06/2023

O AVANÇASP, torna público a retificação do Edital de Abertura de Inscrições para Concurso Público 06/2023,
conforme segue.

1. DAS RETIFICAÇÕES

1.1. No Capítulo 2. DOS CARGOS, item 2.1, LEIA-SE como segue abaixo, e não como constou
anteriormente:

ENSINO SUPERIOR COMPLETO                                        VALOR DA INSCRIÇÃO R$ 85,00

Benefícios*

Cargo Vagas V. Def. V. Cotas
Vencimento

Base

Carga
Horária
Semanal

Requisitos

Educador Físico 01 + CR - -
R$ 2.211,12

R$ 3.615,25

20h

30h

Ensino Superior
Completo na Área de

Atuação (Bacharelado)
+ Registro no

respectivo Conselho
de Classe.

(...) (...) (...) (...) (...) (...) (...)

2. DAS RATIFICAÇÕES

2.1. Ratifica-se as demais disposições do Concurso Público 06/2023, as quais permanecem inalteradas.

Ubatuba, 04 de Outubro de 2023.

AVANÇASP